ФОРМА
данных для заполнения договора на 
тестирование для получения квалификационного аттестата
(необходимо заполнить все поля и выслать по адресу ukc.krd@mail.ru)
Данные по организации:
	Наименование организации
	

	Наименование СРО
	

	Адрес организации
	

	Ф.И.О. руководителя
	

	Должность руководителя
	

	На основании чего действует руководитель
	

	ИНН, КПП и Банковские реквизиты организации
	


Данные по слушателям:
	№
	Ф.И.О. слушателей
	Серия, номер диплома, дата выдачи
Специальность по диплому
	Серия, номер, дата выдачи удостоверения о повышении квалификации
	Должность
	Направление тестирования (код по 624 приказу)

	1
	
	
	
	     
	

	2
	
	
	
	     
	

	3
	
	
	
	     
	

	4
	
	
	
	     
	

	5
	
	
	
	     
	


Контактное лицо:
	Ф.И.О.
	

	Рабочий телефон
	

	Мобильный телефон
	


По каждому аттестуемому обязательно прилагаются копии документов об образовании (повышении квалификации) и копия действующего удостоверения о повышении квалификации.

